КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«14» марта 2016 г.                                                                                               №44-р

с. Мамонтово

О внесении изменений в приказ

комитета Администрации Мамонтовского

района по образованию от 16.02.2015 г. №42-р

В целях обеспечения взаимодействия комитета Администрации

Мамонтовского района по образованию с общественными объединениями и

иными некоммерческими организациями, повышения гласности и прозрачности

деятельности комитета Администрации Мамонтовского района по образованию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.9 Положения о муниципальном Общественном

совете по развитию образования в Мамонтовском районе, изложив в следующей

редакции:

«Количественный состав Общественного совета составляет не менее 6

человек».

2. Вывести из состава муниципального Общественного совета по развитию

образования в Мамонтовском районе:

- Деминову Татьяну Павловну;

- Мителеву Наталью Борисовну;

- Святодух Викторию Викторовну.

3. В сведения о месте работы Кузнецовой Юлии Валерьевны внести

следующие изменения: «музыкальный руководитель МКДОУ детский сад

«Солнышко» с.Покровка».

Председатель комитета

по образованию                                                                Т.Е.Чибрякова